
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  008, DE  20 DE MARÇO DE 2008. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 262ª Reunião Ordinária, realizada em 20 de março de 2008, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.008673/2007-15 

 

  

 

R E S O L V E:  homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, 

para Professor de 1º e 2º Graus, na área de Informática, do 

Colégio Técnico da UFRRJ.  Os candidatos abaixo relacionados 

lograram aprovação: 

 

Classificação Candidato Média Final 

1º NILTON JOSÉ RIZZO 7,7 

2º JULIANA MENDES N. SILVA 7,0 

3º ROBERTO PIRES SILVEIRA 6,3 

4º ALGUSTO GARCIA ALMEIDA 6,0 

 

 

    

                                            

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


